
 

令和７年９月１９日 

お客さま 各位 

大東京信用組合 

 

荏原町駅前支店 

窓口営業の再開とＡＴＭ復旧のお知らせ 

 

平素より大東京信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

9 月 11 日 （木） の大雨による浸水の影響で、一部制限しておりました窓口営業及び 

休止しておりましたＡＴＭの復旧作業が完了し、本日より通常通りご利用いただけるよう

になりました。 

お客さまには、ご不便・ご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

以  上 


